
Smlouva O obchodní spolupráci mezi smluvními
stranami „

Dodavatel: TROPICO catering s.r.o.,
Dlomučany 299, 679 03 Olomučany
IČ: 63497531, DIČ: CZ63497531
Zastoupenýz David Korgo BA

Fal‹turační Společnost (spřízněný velkoobchod):
V0 Lorencová s.r.o.
Plavsko 24, 378 02 Stráž nad Nežárkou
IČ: 28096151, DIČ: cZ28096ı51

Odběratel: Mateřská škola KAMECHY, Brno, Kavčí 3,
příspěvková organizace
Kavčí 1362/3, 635 00 Brno
IČO: 72546051

I.

Dodavatel je výrobcem koncentrátů pro přípravu 100% džusů a dodavatelem
pracovních oděvů a čajů distribuovaných na území Ceské republiI‹y. Odběratel je
samostatným obchodníkem, který má zájem odebírat výrobl‹y od dodavatele. Tato
Smlouva upravuje vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, týkající se budoucích
dodávek zboží, realizovaných mezi smluvními stranami na základě odvolávek
prováděných ze Strany kupujícího písemně, faxem, telefonicky, mailem nejpozději
tři dny před termínem požadovaného plnění.

II.
Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli zboží v požadovaném sortimentu, kvalitě
a čase za dohodnutou kupní cenu na provozovnu odběratele dle jeho určení.
Zboží bude dodáváno vjakosti odpovídající jeho použití dle ČSN a PN platných
v den realizace dodávky zboží.
Dodavatel se zavazuje při dodávkách potravinářského zboží zachovat expirační
lhůty, přičemž předmětem dodávky nesmí být Zboží, u něhož Z této lhůty uplynula
již 50% lhůty stanovené.



III.
v

Odběratel se zavazuje převzít od dodavatele dodané Zbozí ve smluveném množství
a jakosti v místě a čase dle realizované odvolávl‹y. ˇ'

Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli dohodnutou kupní cenu.

IV.

Obecné podmínl‹y plnění:

Po dohodě smluvních stran se pro realizaci smlouvy ujednává:

a) místo plnění - je vždy provozovna kupujícího uvedená ve smlouvě

b) čas plnění - dodávka musí být splněna odevzdáním objednaného zboží
v příslušné provozovně v čase dohodnutém mezi dodavatelem a odběratelem.

c) kupní cena - je dohodnuta na základě odvolávky odběratele, přičemž se
vychází Z dohodnutého ceníku pro příslušné období.

d) doprava - dopravu zboží na určité provozovny odběratele zajišťuje dodavatel
na svůj vlastní náklad.

VI

Cena za dodávky zboží bude odběratelem uhrazena na základě dařjového dokladu,
vystaveného fakturační společností spřízněného velkoobchodu. Uhrada ceny se
provádí v termínu splatnosti 10 dnů ode dne dodání zboží odběrateli, a to
převodním příkazem na účet fakturační společnosti nebo v hotovostí.

VI.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva je Sepsána ve dvou vyhotovení, každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

V

3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, rídí se práva a povinnosti smluvních stran
přísl. ust. obch. zák.

V Olomučanech / dne: 14.05.2018

% ‹-'vi 4*' -Ý'

Mnzømfláškøın KA_vflšc1~1Y, VŠ' Ě 'CEŤŠRQ
Brno, Kavčí 3, <_,,,.,,,„„-,,,,., zoo, 070 O3

příspěvková orgaııızace ‹,__›_v Q“. 515 4137;
IČ: 72546051 /

. . . . . n n n v . . . n - n . . - - . . n ø n . ø n n n . n n - - - . - . ø n n n n n n n v n n n ı ø n n n n fl - ø ı n n ‹ ıvynøønıııø

Odběratel Dodavatel


